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Bladet är kortfattat och översiktligt och uppdateras inte! Du får veta mera, om du kollar hemsidan www.nordensljus.se 

eller frågar Klubbmästeriet!  Soppa från 18.00. För gäst betalas 100 kr i inträde! OBS! Baren: Öppen vid aktiviteter 

från kl. 18.00. Lördagar 13-16. 

 
02 torsdag  19.00 Svante Drake – muntrumpet! 

Ikväll gästas vi av en mycket speciell underhållare. Svante Drake är en svensk musiker, 

en av Sveriges främsta muntrummisar, vilket innebär att han kan framställa naturtrogna 

trumljud med munnen. Det blir en soloshow med diverse olika musikstilar. Kom i tid – 

det blir en härlig kväll! Soppa serveras från kl. 18.  

 

09 torsdag  19.00 Stockholm i mitt hjärta 

Ikväll kåserar Lill Thorén, journalist och programmakare i TV och radio, om personer 

och platser i Stockholm. Kanske kan vi hoppas på lite anknytning till vår utställning 

Mina drömmars stad! Soppa serveras från kl. 18. 
 

16 torsdag  19.00 Mat och vin i kombination!  

Ikväll gästas vi av vår medlem Anette Rosvall, matkreatör, sommelier och författare till 

en mängd kokböcker. Anette har just kommit ut med en ny bok ”Mat och vin i 

kombination” där hon delar med sig av sina bästa tips, och sin stora passion för mat och 

vin. Det blir en spännande kväll där vi får veta hur vi bäst kombinerar vin till olika 

maträtter. Soppa serveras från kl. 18. 

 

23 torsdag  19.00 ”Den gudomliga Gustavsson”  

Tin Andersén Axell är författare till boken ”Djävla älskade unge” som i sin tur bygger 

på de brev som Greta Garbo skrev till sin käresta Mimi Pollak. Författaren och Mimi 

Pollak var nära vänner och efter hennes död fick Tin breven av Mimis son – som var 

Gretas gudbarn. Ikväll berättar Tin Andersén Axell om Greta Garbo – en vanlig fattig 

men slagfärdig och busig ”söderböna” som i Hollywood upphöjts till både spännande 

och mystisk. Världsberömd och räknas som en av de mest kända svenskarna.  

Soppa serveras från kl. 18. 

 

28 tisdag  19.00 Sista Tisda’n 

Jazzkväll med Leo Lindberg och husband. Soppa serveras från kl. 18.00 

December 
01 fredag  18.00 Månadsfest 

Månadsfest och förhandsvisning av december månads utställning. I Galleriet ställer 

Kajsa Mattas ut och i Aktersalongen visas verk av Lars Eriksson. Konstvisning kl. 

18.30.Middag kl.19.00. Efter middagen underhåller Duo Carib med Roger Chatelain – 

en fantastisk trubadur från Haiti i sällskap av sin pianist Marcel Guerra. 

  

02 lördag  13.00-16.00 Vernissage 

    I Galleriet ställer Kajsa Mattas ut och i Aktersalongen visas verk av Lars Eriksson. 

 

09 lördag  13.00 Julmarknad 

 

16 lördag  17.00 Jullotteri 
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